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DECLARATIE DE AVERE
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domiciliul (6s4a,ao {ru

privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspunderecurroscind prevederile zrt.292 din Codul penal

ci impreuni cu familiat) delin urmitoarele:

* l) Prin familie se ir-rfelege soluliso{ia ;i copiii aflali in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara incltrsiv cele aflate in alte liri

a,r<,1--

* Categoriile indicate sllnt: (l) agricol; (2) tbrestier': (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de

cxtravilane. dacd se afld in circuitul civil.
*Z)La "Titular" se menlioneaz6,in cazul bunuriior proprii, numele proprietarului (titularul, sofu!/so{ia.

iar ?rr cazul bunurilor in coproprietaie, cota-parte 9i tiumcle coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara rnclusiv cele aflate ir-r alte tdri.
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* Categoriile ir-rdicate sunt: (l) apaftanrent: (2) casi cle locuit; (3) casi de vacanl6; (4) spajii conrerciale/de
prod uclie .

*2) La "J'itular" se men{ioneazd,.itt cazul bunurilor proprii, nunrele proprietarului (titularul, so{ul/solia. copilul).
iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-parte gi numeie coproprietirilor.

II. Bunuri mobile
J. Autovehicule/autotnrisnre, tractoare, maqini

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
agricole, galupe, iahturi Ei alte mijloace de transport

2' Bunuri sub foruri de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte cle arti qi de cult, colec{ii de artd ginumismaticio obiecte care fac parte din patrirnoniul culiural nafional sau universal, a cdror valoareinsumati depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunliriie aflate in

la urolnentul declararii.
proprietate, indif'erent daci ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rorndniei

III' Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqfe 3.000 cle euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinate inulfimele 12 luni



IV. Active financiare

l' Conturi qi depozite bancareo fonduri de invesfifii, f,orme echivalente de economisireinclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumati a tufuror acestora depigepte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor decla|a irrclusiv cele af'late iri blnci sau institulii financiare din striiultate

$r lnvestlre,

x(''alegoriile intlicale sunt-' (l) cc,nt cut'enl sau echivalente (inclusiv carcl),. (2) depozit bancar sauechivalente, (3) Jbndu'i de investilii sau echivalente, inclusiv J'onduri prittate de pensii sau alte sistenrc cutt:urnulcne (se vor decla,a cele aferente anului.fiscal anterior").

2' Plasamente, investifii directe Ei imprumuturi acordafe, daci valoarea de pia{i insurnati a tuturoracestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se'.'or declara i'ciusiv investifiile $i participdrile in striirrdtatc.

xoategoriile indic'ate sunt; (l) hdrtii de valoare delinute (tirln.i de stat, certi/icate,,btigayiunil, (2)ttc{ittni saupdr(i srtciale in.tocietdli comerciale; (3) irnpntntul'tu"i ctcordate in nz,ttne Ttersotml.



3. Alfe acfive producitoare de venituri nete, care insumate depiEesc echivalenful a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate i:r strlinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate inasemenea trunurio daci valoarea insumati a tuturon acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara incrusiv pasivere rirranciare acurnulate in striinatate.

sistenr leasing Ei alte

vI' cadouri' servicii sau avantaje prirnite gratuit sau-subven{ionate fa{i tle valoarea de piafd, dinpartea unor persoane' organiza{ii' societifi comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sauinstifufii putrrlice rornanegti sau striine, inclusiv burse,.,'"rtit", garanfii,,i""ont'xri cle cheltuieli, altele decdtcele ale angajatorurui, a cdror varoare incrividuari clepaEeEte 500 dc euro*

*se excepteazd de la declarare catlourile Ei trataliile uzuale printite din partea rudelor de gradtil I.si at II-lea



VII. Venituri
(potrivit art.41 din

NOTA:

afe declarantului 9i ale membrilor sdi de familie, realizatein ultinrul an fiscal incheiatLegea nr' 57112003 privind Codul fiscal, cu moclificrrile gi completirile ulterioare)

Se vor declara inclusi'veniturire provenite din strrindtate.



i Prezenfa declarafie constituie act public gi
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii
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rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau


